
1 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

SMLOUVA O DÍLO 
„Dodávka zařízení a montážních prací pro zjištění dálkového odečtu spotřeb energií“  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník “), 

 
 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Město Tábor 
Město Tábor 
Sídlo: Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014 
Zastoupený: místostarostou města Mgr. Václavem Klecandou 
ID datové schránky: 5zrb8iz 
Kontaktní osoba: 

(dále jen ,,objednatel“) 

 
Zhotovitel: OtavaNet s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
se sídlem: Katovická 175, 386 01 Strakonice                       
IČ: 28140214  
DIČ: CZ28140214 
Zastoupená: Martinem Ambrožem, jednatelem 
Bankovní spojení: 2600159612/2010; Fio banka Strakonice 
Tel. / fax spojení: 383 383 384 
e-mail: obchod@otavanet.cz 
ID datové schránky: btq4tqn 

             
(dále jen „ zhotovitel“) 

(dále též společně jako „smluvní strany“) 
 
 

II. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení 
veřejné zakázky s názvem „ Dodávka zařízení a montážních prací pro zjištění dálkového odečtu 
spotřeb energií“ (dále jen „veřejná zakázka“) k dotačnímu titulu Jihočeského kraje reg. č. 461-01-
17/2019. Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky. 
 
2. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení díla. 
Pověří-li zhotovitel provedením díla jinou osobu, má zhotovitel při provádění díla jinou osobou 
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. 

 

mailto:obchod@otavanet.cz


2 

 

 
3. Zhotovitel dále prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, 
že by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní moci 
žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které 
by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek zhotovitele a že takové řízení nebylo 
vůči němu zahájeno. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu, a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou osoby oprávněné smluvní 
strany zastupovat a jednat za smluvní strany. Jakékoliv změny údajů uvedených v čl. I této smlouvy, 
jež nastanou v době po uzavření této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu 
písemně sdělit druhé smluvní straně. 
 
5. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku ukáže býti 
nepravdivým, odpovídá tato smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, která nepravdivostí 
prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé smluvní straně vznikla. 
 
 
 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí ve 
sjednaném termínu za podmínek dle této smlouvy dále specifikované dílo a závazek objednatele 
řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu. 
 
 
 
 

IV. 
PŘEDMĚT DÍLA 

 
1. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí „Dodávka zařízení a montážních prací pro zjištění 
dálkového odečtu spotřeb energií“, která je specifikovaná v této smlouvě, příloze č.1, a podmínkách 
stanovených zadávací dokumentací, a to včetně všech souvisejících prací, dodávek a služeb. (dále jen 
„dílo“). 

2. Součástí díla jsou veškeré práce, dodávky, služby, činnosti a výkony, kterých je potřeba trvale 
nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání díla a k uvedení díla do řádného provozu, není-li v této 
smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

3. Součástí předmětu díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k 
řádnému provedení díla a následnému bezpečnému provozování nezbytné a o kterých zhotovitel 
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v 
žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla. 

4. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené s 
prováděním díla, vyžadované touto smlouvou a jejími přílohami, platnými právními předpisy nebo 
orgány státní správy. 

5. Rozsah a kvalita díla jsou dále dány příslušnými ČSN a obecně závaznými právními předpisy 
platnými v době provádění díla, případně dalšími podmínkami objednatele sjednanými v této 
smlouvě. 
 
6. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy převzal a seznámil se s přílohami této 



3 

 

smlouvy a místem plnění dle čl. V odst. 1 této smlouvy, a že s ohledem na své znalosti a zkušenosti 
zhotoví dílo dle smlouvy a jejích příloh, aby mohlo být řádně užíváno. Zhotovitel je povinen v rámci 
plnění dle této smlouvy provést veškeré práce, dodávky, služby, činnosti a výkony, kterých je třeba 
trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání díla a k uvedení díla do řádného provozu. 

Zhotovitel je při provádění díla vázán pokyny objednatele, pokud objednatel zhotoviteli takové 
pokyny udělí. 
Změny díla, včetně provedení veškerých víceprací, méněprací, změny technologií nebo materiálů, 
doplňky, rozšíření či zúžení díla, je možné činit pouze za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdávání veřejných 
zakázek“), a musí být vždy sjednány předem ve formě písemného dodatku k této smlouvě. 
 
 
 

V. 
MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ 

 
1. Místem plnění díla jsou budovy a pozemky v majetku Města Tábora, v nichž jsou odběrná místa 
energie a vody umístěna a zároveň jsou sepsána v podkladové specifikaci, dané Přílohou č.1 Výzvy. 

2. Termín zahájení díla: Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla nejpozději do 14-ti pracovních dnů 
ode dne uzavření této smlouvy. Předání pracovišť bude probíhat v termínech dle vypracovaného 
harmonogramu.  

Termín dokončení díla: ………………………do 15.12.2019.  

 

3. Jestliže nevhodné nebo neúplné podklady nebo pokyny brání v řádném provádění díla, zhotovitel 
tyto skutečnosti bezodkladně oznámí objednateli a v nezbytném rozsahu přeruší provádění díla do 
doby změny nebo doplnění podkladů nebo pokynů objednatelem nebo do doby doručení písemného 
sdělení objednatele, že trvá na provádění díla s použitím předaných podkladů nebo za dodržování 
jeho pokynů. Zhotovitel je povinen pokračovat v provádění díla v rozsahu, ve kterém mu v tom 
nebrání nevhodné nebo neúplné podklady nebo pokyny. O dobu, po kterou bylo nutné provádění díla 
přerušit z důvodů uvedených v tomto odstavci, se prodlužuje lhůta pro provedení díla. 

4. Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k písemnému protokolárnímu předání a převzetí 
odsouhlaseného a prověřeného díla objednatelem bez vad a nedodělků.  

5. Na základě výslovné dohody smluvních stran není objednatel povinen převzít dílo, vykazuje-li 
jakékoliv nedodělky či vady (funkční i právní). O převzetí díla bude sepsán Protokol o předání a 
převzetí díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran. 

 
 

VI. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

 
1. Zhotovitel bude při vypracování díla postupovat podle obecně závazných předpisů, závazných a 
doporučených českých, resp. evropských technických norem, technologických předpisů, doporučení 
výrobců, výchozích podkladů předaných objednatelem ke dni uzavření této smlouvy a dalších 
podkladů předaných na základě této smlouvy, podle ujednání obsažených v této smlouvě, vyjádření 
veřejnoprávních orgánů a organizací k rozpracované projektové dokumentaci a podle zápisů z 
projednání s objednatelem tak, aby dílo mělo vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, případně 
obvyklé. 



4 

 

2. Závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvy je splněn jeho řádným a včasným 
dokončením a předáním objednateli formou akceptačního protokolu, včetně předání veškerých 
dokladů nezbytných k užívání díla a dokladů stanovených právními předpisy, normami, a 
rozhodnutími orgánů veřejné moci, tj. zejména: 

a) záruční listy k dodávané technologii; 
b) ověření funkčnosti jednotlivých čidel v síti LoRaWAN zhotovitele; 
c) doklady o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že realizací díla odpady 
vzniknou. 
 
3. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo bez vad a nedodělků i před termínem 
plnění. 

4. V případě, že platné obecně závazné právní předpisy nebo platné technické normy předepisují 
provedení zkoušek, revizí, atestů a měření či zajištění prohlášení o shodě týkajících se díla, je 
zhotovitel povinen zajistit jejich úspěšné provedení před předáním díla objednateli. 

5. Objednatel dílo převezme za předpokladu, že provedení díla odpovídá této smlouvě, je plně 
funkční, a je prosté vad a nedodělků s výjimkou drobných vad a nedodělků, jež nebrání řádnému 
užívání díla. 

6. Sepsaný protokol o předání a převzetí díla (včetně jeho částí) bude obsahovat hodnocení 
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění nebo jiná 
opatření (byla-li dohodnuta) a soupis dokladů předávaných zhotovitelem objednateli při předání díla 
(dále též jako „předávací protokol“). Pokud zhotovitel vady, uvedené v předávacím protokolu v 
dohodnuté době neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad třetí osobou. Zhotovitel 
je povinen uhradit objednateli škodu, která objednateli vznikla, včetně škody v podobě vynaložení 
nákladů na odstranění takových vad. 

7. Předávací protokol bude obsahovat tyto náležitosti: 

d) číslo předávacího protokolu a datum, 
e) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo dotačního titulu, 
f) označení předmětu plnění nebo jeho části, 
g) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, 
h) datum zahájení a dokončení plnění díla, 
i) podrobné vymezení rozsahu provedených prací a dodávek - pro HW bude minimálně uveden: 

a. název a typ zařízení 
b. výrobní / sériové číslo 

j) prohlášení objednatele, že plnění (jeho část) přejímá (nepřejímá), podpis oprávněné osoby 
objednatele, 
k) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která předávací protokol vystavila, včetně kontaktního 
telefonu. 
 
8. Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky, jež vyplynou z přejímacího 
řízení, a to v termínu stanoveném v předávacím protokolu. V případě nepřevzetí díla objednatelem je 
zhotovitel povinen řádně odstranit veškeré vady a nedodělky ve lhůtě sjednané v zápisu o nepřevzetí 
díla podle odst. 5 tohoto článku smlouvy. 

9. V případě, že objednatel dílo nepřevezme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis s 
uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních stran. V případě 
nepřevzetí díla z důvodů vad nebo nedodělků dohodnou smluvní strany lhůty k odstranění a náhradní 
termín předání a převzetí díla. 



5 

 

10. Zhotovitel a jeho případní subddodavatelé (třetí osoby) budou při provádění díla postupovat s 
odbornou péčí.  Veškeré dodávky a činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, Zhotovitel dodá 
nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní, provozuschopné, 
bezpečné a spolehlivé dílo. 

 

 

 
VII. 

CENA DÍLA 
 
1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou 
dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách jako cena pevná a činí:  

 
Celkem ………………………699 195,70………,,…………………,- Kč (bez DPH) 

(slovy: …šest-set-devadesát-devět-tisíc-sto-devadesát-pět, 70……………………. korun českých) 

DPH ……………………………146 831,10…………,,,,……………. ,- Kč  

Celkem s DPH  ……………846 026,80…………………………. ,- Kč 

 

2. Příslušná platná sazba DPH bude vyčíslena Zhotovitelem dle předpisů platných v době 
zdanitelného plnění. Za správně stanovenou sazbu DPH nese odpovědnost Zhotovitel. 

3. V ceně je zahrnuto:  

Součástí sjednané ceny jsou veškeré výrobky, práce, dodávky, činnosti a služby, potřebné pro řádné 
a úplné provedení díla dle této smlouvy a následný bezpečný provoz. Pro tyto výrobky, práce, 
dodávky, činnosti a služby platí, že jsou součástí sjednané ceny bez ohledu na to, zda jsou uvedeny 
v nabídkovém rozpočtu zhotovitele. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré 
náklady související s kompletací díla, náklady na přípravu a pořízení dokumentů vyžadovaných 
objednatelem, náklady na provedení požadovaných zkoušek, revizí apod. V ceně jsou taktéž náklady 
na zkušební provoz, je-li touto smlouvou, jejími přílohami nebo objednatelem požadován. V ceně díla 
je taktéž zahrnuto vypracování veškeré technické dokumentace a postupů instalace a zapojení 
jednotlivých částí díla. Do sjednané ceny jsou rovněž zahrnuty případné náklady plynoucí 
z oprávněných požadavků vlastníků měřidel (fakturační měřidla) spojené s montáží zařízení. 

4. Smluvní strany si ujednávají, že cena za dílo nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s 
provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě 
této smlouvy či obecně závazných platných právních předpisů povinen. 

5. Změna dohodnuté ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změně věcného rozsahu díla 
vymezeného touto smlouvou z důvodů ležících na straně objednatele.  

6. Na základě výslovné dohody smluvních stran v případě víceprací (tj. prací, činností nebo dodávek 
nezahrnutých v předmětu díla ani ve sjednané ceně, které jsou však pro zhotovení díla nezbytné), 
méněprací (tj. neprovedení prací, dodávek, služeb obsažených v předmětu díla, jejichž cena je 
zahrnutá ve sjednané ceně), anebo změn, doplňků nebo rozšíření díla musí dojít k jejich 
předchozímu odsouhlasení objednatelem včetně jejich ocenění. Úprava smlouvy se pak 
v odsouhlaseném rozsahu provede písemným dodatkem. 



6 

 

7. V případě rozšíření rozsahu prací musí být písemný dodatek ke smlouvě uzavřen před zahájením 
prací zhotovitelem. V případě omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem se sníží cena díla o 
nerealizované plnění za předpokladu, že zúžení předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. 
před zahájením prací na omezeném rozsahu části díla. Jinak má zhotovitel právo i na úhradu účelně 
vynaložených nákladů na již provedené práce nebo činnosti. 

8. Pokud zhotovitel provede vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření díla bez platného 
uzavřeného dodatku ke smlouvě, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. 

9. Objednatel je dále oprávněn vyjmout z plnění zhotovitele část díla (méněpráce) bez udání 
důvodu. 

 
 

VIII. 
FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. 

2. Splatnost faktur je 30 dnů od data prokazatelného doručení (popř. doporučeně) faktury do sídla 
objednatele.  

3. Smluvní strany se dohodly, že konečná cena díla bude uhrazena jednorázově po jeho úplném 
dokončení, protokolárním předání a převzetí řádně zhotoveného a bezvadného díla (den 
zdanitelného plnění). Po řádném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků má zhotovitel právo 
vystavit objednateli daňový doklad (dále jen fakturu).  

4. Faktura Zhotovitele musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných předpisů, tj. 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Konečná faktura musí být doložena soupisem provedených prací a 
odsouhlasených technickým dozorem. 

5. Objednatel má právo fakturu zhotoviteli vrátit, pokud neobsahuje náležitosti dle uvedených 
právních předpisů (obsahuje nesprávné anebo neúplné údaje), nebo protokol o předání a převzetí 
díla, případně protokol o odstranění vad a nedodělků prokazující, že dílo bylo skutečně předáno bez 
vad a nedodělků. Ode dne vystavení řádné nové faktury se počítá nová lhůta splatnosti dle odst. 2.  

6. Zdanitelným plněním jsou montážní práce pro ekonomickou činnost objednatele, který na 
základě znění §92a zákona o DPH daň vypočte a odvede Finančnímu úřadu. Fakturace bude 
provedena v režimu PDP. 

7. Okamžikem zaplacení ceny díla se rozumí datum odepsání příslušné částky, odpovídající ceně 
díla, z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

8. Veškeré úhrady objednatele na základě této smlouvy budou prováděny bezhotovostním 
převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v čl. I této smlouvy. 
 
 
 

IX. 
LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Ke všem částem díla, které mají povahu autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o 
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), a k nimž zhotovitel má nebo mu vznikne majetkové 



7 

 

autorské právo, poskytuje zhotovitel objednateli licenci ke všem způsobům užití známým ke dni 
uzavření této smlouvy, a to s účinností ode dne přechodu vlastnického práva k věci, v níž bylo 
konkrétní autorské dílo zahrnuto, nejpozději však ode dne dokončení díla. 
 
2. Licenci dle předcházejícího odstavce této smlouvy zhotovitel uděluje objednateli jako 
bezúplatnou, nevýhradní, přenosnou, na dobu trvání majetkových práv autora, v neomezeném 
územním rozsahu. Zhotovitel uděluje objednateli oprávnění k zapracování, sloučení nebo připojení 
autorských děl a jejich částí, dodaných zhotovitelem dle této smlouvy, do systémů objednatele nebo 
do jakýchkoliv jiných systémů dle potřeb a vůle objednatele, a dále k jakýmkoliv změnám uvedených 
autorských děl. 

3. Zhotovitelem udělená licence se vztahuje ve shora uvedeném rozsahu i na jakékoli rozšíření, 
upgrady, updaty a další změny autorských děl, jsou-Ii dodány zhotovitelem dle této smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje učinit všechny nezbytné právní úkony nutné pro zabezpečení nerušeného 
výkonu práv vyplývajících z této smlouvy pro objednatele. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn udělit licence uvedené v tomto článku. Pokud zhotovitel 
zjistí, že nebude moci dostát prohlášení dle předchozí věty, je povinen na takovou skutečnost 
objednatele neprodleně písemně upozornit. Zhotovitel odpovídá objednateli za jakékoli škody, 
nemajetkové újmy či náklady, včetně veškerých výdajů na odbornou právní pomoc, vyplývající z 
jakéhokoli porušení autorských a jiných práv duševního vlastnictví zhotovitele nebo třetích osob 
užíváním autorských děl dodaných zhotovitelem za účelem provedení díla. 
 
 
 

X. 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 
1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno řádně v souladu s touto smlouvou a jejími 
přílohami, ČSN a platnými obecně závaznými právními předpisy. 

2. Zhotovitel deklaruje životnost zařízení a jeho zaručené vlastnosti (s výjimkou životnosti baterie), 
při požadované periodě měření (2x24hod.) po dobu delší než 36 měsíců. Jedná se o ujištění 
především v souvislosti s dobou udržitelnosti projektu.   

3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla a počíná běžet ode dne oboustranného podpisu 
předávacího protokolu v případě, že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků (dále jen „ záruční 
doba“). V případě, že dílo bylo předáno s drobnými vadami a nedodělky, jež nebrání řádnému užívání 
díla, počíná záruční doba běžet ode dne odstranění takových vad a nedodělků. 

4. Smluvně dohodnutá záruční doba na celé dílo je 24 měsíců. Výjimka z dohodnuté záruční doby je 
uplatněna na životnost baterie (změnu parametrů bateriového zdroje, např. kapacita), nikoliv však na 
zjevnou vadu materiálu. 

5. Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo a všechny jeho součásti budou po celou dobu trvání záruční 
doby splňovat sjednané technické parametry a budou v souladu s příslušnými normami a předpisy, 
touto smlouvou, jejími přílohami a obecně závaznými právními předpisy. 

6. Záruka se vztahuje na všechny vady díla, jež se projeví jako rozpor s touto smlouvou (dále jen 
„záruční vady“), s výjimkou vad díla: 
 
a) způsobených prokazatelně objednatelem nebo třetími osobami. Výluka dle předchozí věty se 
nevztahuje na vady, které se vyskytnou v důsledku zásahu do díla objednatelem nebo jím pověřenou 
třetí osobou v případě, kdy zhotovitel neplní svoji povinnost provádět činnosti uvedené v odstavci 7, 
8 nebo 9 tohoto článku a objednatel využije svého práva dle odst. 5 čl. VI, provést příslušné činnosti 



8 

 

sám nebo prostřednictvím třetí osoby. 
b) jež byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na díle vnějšími událostmi a nezpůsobil je 
zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel plnil svůj závazek. 
 
7. Pokud zhotovitel neodstraní záruční vady ve sjednané lhůtě od jejich oznámení objednatelem 
zhotoviteli, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení vadu buď sám odstranit, nebo pověřit 
jejím odstraněním třetí osobu. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která objednateli 
vznikla v podobě vynaložení nákladů na odstranění takových vad. 

8. Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem oznámení záručních vad objednatelem 
zhotoviteli a končící dnem řádného odstranění oznámených záručních vad. 
 
9. Zhotovitel je povinen po celou záruční dobu bezplatně odstraňovat záruční vady. 
 

 

 

 
XI. 

OSTATNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 
 
1. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli předloží nejpozději při podpisu této smlouvy kopii pojistné 
smlouvy, případně potvrzení pojišťovny, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti zhotovitele 
za škodu způsobenou při provádění díla třetí osobě s pojistným plněním ve výši minimálně 
4.500.000,- Kč. Zhotovitel se v této souvislosti zavazuje udržovat pojištění alespoň v uvedené výši v 
platnosti až do okamžiku, kdy dojde k podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami a 
do stejné doby řádně hradit pojistné z výše uvedené pojistné smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s platnými a účinnými obecně 
závaznými právními předpisy ČR a EU. 

3. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit odborné technické vedení provádění díla, dodržovat 
bezpečnost práce při provádění díla, průběžně odklízet případný odpad, udržovat čistotu v místě 
plnění a v jeho okolí a po dokončení díla na svůj náklad odklidit veškerý odpad vzniklý z jeho činnosti. 

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zhotovitelem prostřednictvím dozoru 
objednatele a je oprávněn zejména: 
 
a) kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, přílohou č. 1 této 
smlouvy, příslušnými obecně závaznými právními předpisy, ČSN a rozhodnutími veřejnoprávních 
orgánů; 
b) upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky a kontrolovat termíny a způsob jejich 
odstranění; 
c) kontrolovat dodržování právních předpisů, směrnic, apod. 
 
5. Mlčenlivost  
Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. Pro účely této smlouvy 
se za důvěrné informace považují veškeré informace a údaje, které se smluvní strany dozví v přímé i 
nepřímé souvislosti s plněním předmětu smlouvy, především všechny údaje uložené v informačním 
systému objednatele.  
Při plnění předmětu smlouvy může být vyžadován zhotovitelem přístup do informačního systému 
objednatele, v kterém mohou být uchovávány a zpracovávány osobní údaje podle zákona o ochraně 
osobních údajů.  
 
6. Povinnosti zhotovitele:  



9 

 

a) nakládat s důvěrnými informacemi objednatele tak, že omezí přístup k nim pouze na 
pověřené osoby, a to pouze v rozsahu nezbytně nutném pro plnění předmětu smlouvy,  

b) nepoužije důvěrné informace poskytnuté v souladu s touto smlouvou k jinému účelu než 
vymezenému touto smlouvou, nepředá je ani nezpřístupní třetím osobám,  
c) nebude pořizovat jakékoliv kopie důvěrných informací, k nimž získá při výkonu své činnosti 
přístup, 

d) dodavatel se zavazuje postupovat v plném a bezvýhradném souladu s NAŘÍZENÍM 

EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že důvěrné informace jsou poskytnuty pouze za účelem plnění předmětu 
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje je použít pouze k tomuto uvedenému účelu.  
 
7. Bezpečnost  
Zhotovitel může při plnění předmětu smlouvy využívat vzdálený přístup k informačním a 
komunikačním technologiím objednatele a to v případech, kdy nebude nutná fyzická přítomnost 
zhotovitele, nebo tato nebude přímo vyžádána objednatelem. Za tímto účelem může zajistit 
objednatel vzdálený přístup po dobu trvání smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje postupovat v plném a bezvýhradném souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 

 

XII. 
UKONČENÍ SMLOUVY 

 
1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu porušení povinností smluvních stran 
odstoupením od smlouvy. 
 
2. Objednatel je oprávněn (vedle případů uvedených v § 2001 až 2005 občanského zákoníku) od 
této smlouvy písemně odstoupit: 

 
a) byl-li pravomocně zjištěn úpadek zhotovitele a rozhodnuto o způsobu řešení úpadku 
konkursem, nebo byl-li insolvenční návrh pravomocně zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele; 
b) jestliže se zhotovitel ocitne v prodlení s předáním díla delším než 20 dní; 
c) jestliže se zhotovitel ocitne v prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání 
díla delším než 20 dní; 
d) jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny objednatele 
a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem; 
e) jestliže zhotovitel poruší svoji povinnost uvedenou v čl. XI odst. 1 této smlouvy; 
 
3. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, předá zhotovitel nedokončené dílo 
objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, ve kterém bude popsán 
stupeň rozpracovanosti díla a současně předá objednateli veškeré dokumenty, získané za dobu trvání 
účinnosti této smlouvy, jakož i případné listiny předané objednatelem zhotoviteli k provedení díla.  

4. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy budou ujednání o licencích, 
zárukách za jakost díla a sankcích trvat i po zániku této smlouvy. Ode dne podpisu protokolu dle odst. 
2 tohoto článku smlouvy začne běžet záruční lhůta u provedených a již funkčních částí díla. 



10 

 

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, 
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy vč. úhrady části sjednané ceny dosud 
nevyplacené Zhotoviteli za část díla prokazatelně již provedenou,   

6. Zhotovitel bere na vědomí, že s ohledem na financování veřejné zakázky z prostředků EU, 
neposkytnutí finančních prostředků představuje důvody hodné zvláštního zřetele pro odstoupení od 
smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce, nevzniká zhotoviteli nárok na 
náhradu škody. 

 

 
XIII. 

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE A SANKCE 
 
1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které vzniknou objednateli v důsledku porušení této 
smlouvy zhotovitelem. Zhotovitel je povinen nahradit takto vzniklou škodu v plném rozsahu, včetně 
případných sankcí udělených objednateli správními orgány, jejichž příčinou bylo porušení povinností 
zhotovitele dle této smlouvy. 

2. Zhotovitel odpovídá za jakékoli porušení jeho povinností stanovených touto smlouvou a je 
povinen uhradit veškeré pokuty udělené mu příslušnými správními orgány. 

3. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s provedením díla ve lhůtě podle čl. V odst. 2 této smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH podle čl. VII 
odst. 1 této smlouvy za každý započatý den prodlení. 

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny díla dle faktury, oprávněně 
vystavené  po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené Objednateli, úrok z 
prodlení ve výši dle vládního nařízení  č. 351/2013  Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
ostatních nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 

5. Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení se sjednává na 21 kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování.  

6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků vyplývajících z předávacího 
protokolu, vyplynuvších ze zkušebního provozu díla, je-li touto smlouvou nebo přílohou této smlouvy 
nebo objednatelem požadován, nebo záručních vad zjištěných v záruční době, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení do okamžiku jejich 
odstranění. Odstraní-li objednatel vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby v souladu s touto 
smlouvou, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu pouze ve výši, v níž smluvní pokuta 
přesahuje škodu, která objednateli vznikla v podobě vynaložení nákladů na odstranění vad. 

7. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním havárie je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení do okamžiku jejího odstranění. 
Odstraní-li objednatel havárii sám nebo prostřednictvím třetí osoby v souladu s touto smlouvou, je 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu pouze ve výši, v níž smluvní pokuta přesahuje škodu, která 
objednateli vznikla v podobě vynaložení nákladů na odstranění havárie. 

8. Smluvní strany mají nárok na náhradu škody, která jim vznikla porušením povinnosti, k níž se 
vztahuje smluvní pokuta. 

9. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy vůči zhotoviteli, je 
objednatel oprávněn započíst pohledávku z titulu smluvní pokuty oproti nároku zhotovitele na 
úhradu jím vystavené faktury. 
 



11 

 

 

XIV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
 

2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem díla, že došlo k dohodě o celém rozsahu této 
smlouvy, že je schopen dílo ve smluvené lhůtě dodat a že veškeré náklady spojené se zhotovením 
díla jsou zahrnuty v ceně díla. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Na základě dohody smluvních stran není Zhotovitel oprávněn bez předchozího písemného 

souhlasu Objednatele přenést na třetí osobu úplně nebo zčásti práva a povinnosti, které pro 
Zhotovitele vyplývají z této smlouvy. 

 
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, 

nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle § 2, odst.1  zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv 
zašle k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu Objednatel, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

 
6. Zhotovitel potvrzuje pravdivost svých údajů, které jsou uvedeny v článku 1. a jejich shodu s 

platným výpisem z obchodního rejstříku nebo s živnostenským oprávněním. V případě, že dojde v 
průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazuje se Zhotovitel předat 
Objednateli bez zbytečného odkladu platnou kopii výše uvedených dokladů. 

 
7. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním podmínek, za jakých byla smlouva uzavřena v rozsahu dle 

zákona č. 134/2016 Sb., zákona č. 340/2015 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb. 
 

8. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Objednatele svobodně vyhledávat, 
přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu 
ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod. Zhotovitel bere na vědomí úmysl a 
cíl Objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o 
jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti. 

 
9. S ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a v souladu se zákonem 

č.110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, Zhotovitel předem výslovně souhlasí se zpracováním 
svých osobních údajů Objednatelem. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na 
oficiálních webových stránkách města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v 
písemné podobě na podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

 
10. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených 

touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit ostatním stranám.  
 

11. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá 
to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy 
zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této 
smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 

http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246


12 

 

platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného 
ustanovení. 

 
12. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která 

podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy. 
 

13. Smlouva se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

 
14. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 
 
 
 
 
V Táboře dne:      V Strakonicích dne: 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
    
 
 
 
 
 
------------------------------------------------   ------------------------------------------------ 
Objednatel, Mgr. Václav Klecanda,                                     osoba oprávněná jednat za/jménem 
místostarosta města                                                              zhotovitele 
       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 

 
 
 
 
Příloha č. 1 - Technická specifikace zakázky 

 
SMART-METERING Tábor - všeobecně. 

Předmětem zakázky je dodání zařízení pro vzdálený odečet energetických měřidel (smart-metering) 
s provozem na platformě LoRa a souvisejících montážních prací. Součástí požadavku je i zavedení 
snímače do systému provozovatele a ověření komunikace v síti. Nebude-li měřidlo v síti dostupné, 
navrhne dodavatel náhradní způsob řešení. Vlastní komunikační síť již není předmětem zakázky ani 
uživatelská aplikace.  
Vzhledem k tomu, že odečet spotřeb bude probíhat přímo na stanoveném měřidle dodavatele 
(elektřiny a vody), podle kterého je primárně fakturováno, bude veškerá montáž probíhat podle 
vydaných podmínek vlastníka měřidla a bude použito pouze takových elektro-mechanických 
komponent, které vlastník měřidla umožní jako schválené, aby nedošlo k poškození, omezení ani 
ovlivnění měřidla či znemožnění původního účelu použití. Napájení čítačů, resp. snímačů bude 
z vložené baterie tak aby při periodickém měření 2x za 24 hodin vydržela provoz min. 3 roky. 
Dodavatel také zpracuje přehledovou tabulku, ve které budou uvedeny identifikační údaje 
montovaných LoRa komunikátorů, umístěni, poloha GPS, info o síle signálu, identifikace v síti, popř. 
počet souběžně viditelných bodů. Vznikne-li jakákoliv, byť drobná nejasnost o požadavcích zadavatele 
informujte se včas u kontaktní osoby. 
 
Elektrická měřidla: 
Jsou fakturační měřidla distributora E.ON Distribuce a.s. v jehož distribučním území se celá instalace 
nachází. 
Jedná se o obchodní měření typu C a typu B, jednotarifní i dvoutarifní. Podle aktuálního 
odsouhlaseného seznamu distributora disponují všechna odběrná místa elektroměrem s výstupem S0. 
Nebude-li přesto nějaký elektroměr vybaven výstupem S0, zajistí distributor výměnu. Právě S0 je 
rozhraním na kterém umožňuje distributor sběr uživatelských dat. Distributor neumožňuje použití 
servisních optovýstupů pro smart-meteringové účely ani snímací magnetické hlavice nasazené na 
měřidle. Souhrn distributorských požadavků na zařízení a způsob montáže bude zaslán na vyžádání 
anebo dodán přímo servisním oddělením E.ON Distribuce a.s.  
Zatímco u obchodního měření typu C toleruje E.ON zařízení dodavatele s oddělovacím optočlenem 
použitém na vstupu čítače impulsů za podmínek dodržení požadovaných parametrů, pokud není již 
typ čítače na seznamu „zalistovaných“ zařízení, musí proběhnout posouzení, odzkoušení a 
odsouhlasení před použitím. Případná odpovědnost za poškození stanoveného měřidla nese  
provozovatel/dodavatel čítače. 
U obchodního měření typu B vyžaduje distributor striktně galvanický oddělovač potenciálů elektroměru 
a čítače jako samostatný a nezávislý modul, samostatně napájený s 1 nebo 2 oddělenými vstupy. 
Výstup z tohoto galvanického oddělovače teprve bude spojen s vstupem dodávaného čítače. 
Provedení elektroinstalace pro napájení galvanického oddělovače bude v příslušném el. rozváděči, 
anebo mimo rozvaděč v odpovídající modulové skřínce, v obou případech bezpečné a s příslušnou 
zprávou o revizi. Výpis vhodných typů oddělovače bude zaslán na vyžádání anebo dodán přímo 
servisním oddělením  E.ON Distribuce a.s.  
Výstup S0 zpřístupní distributor na svém zařízení na základě žádosti a odůvodnění požadavku. 
Protože se jedná o zásah pod plombou měřidla, smí provést úkon pouze kmenový zaměstnanec 
distributora a za tento zásah bude účtován paušální ceníkový poplatek. Poplatek tvoří jednu z 
nákladových položek kompletní cenové nabídky za zprovoznění 1 měřidla.  
Zařízení čítače impulsů má 1 nebo 2 vstupy s optooddělením na vstupu pro napojení na výstup S0 
z elektroměru, resp. na bezpotenciálový kontakt relé či obdobného spínacího prvku umožňující 
rozlišení vysokého a nízkého tarifu dodávky elektřiny. Zařízení musí být kompatibilní na platformě 
LoRa. Zařízení bude mít integrovanou anténu v případě nízkého nebezpečí nedostupnosti sítě anebo 
externí anténu s kablíkem v případě kovového rozvaděče anebo zvýšeného nebezpečí nedostupnosti 
sítě. Pro použití mimo ochranu rozvaděčem a při použití ve venkovním prostředí bude disponovat 
krytím IP65. 
 
Vodoměry: 
Jsou fakturační měřidla vlastníka - Vodárenské společnosti Táborsko, s.r.o. Všechny vodoměry jsou 



14 

 

mechanické, běžného typu a tedy kompatibilní pro dostupné typy elektro-magnetických či magneto-
mechanických snímačů. Snímací hlavice bude usazena přímo na těle vodoměru. Bude-li přesto na 
seznamu vodoměr nekompatibilní s běžně používaným typem snímače, zajistí vlastník měřidla na 
základě žádosti výměnu. 
Část měřidel bude umístěna v podzemních vodoměrných šachtách (především pro kašny a fontány), 
proto musí být montáž i provedení čítače s integrovanou nebo externí anténou uzpůsobeno ztíženým 
podmínkám dostupnosti sítě a vlhkému prostředí. V případech použití ve venkovním prostředí anebo 
vlhkém prostředí podzemních šachet bude dostatečným krytím IP65. 
 
Umístění: 
Všechna místa dálkového odečtu jsou na měřidlech elektřiny a vody. Všechny budovy (pozemky) 
v nichž jsou měřidla umístěna jsou ve vlastnictví města Tábora. Níže v tabulce 1 a tabulce 2 jsou 
specifikace odběrného místa a fakturačního měřidla v místě. 
 
Měřidla - elektřina , jejichž vlastníkem je E.ON Distribuce a.s. 

Umístění měřidel elektřina č.p./pč. město č.OM 
typ 

elektroměru 
výrobce 

elektroměru 
typ 

měření 
Nabízený 

výstup 
Zpřístup- 
nění měř. 

SS_Pionýrů 242 A, Tábor-Čekanice 242 Tábor 3500060603 C114U/R Actaris C s0 objednávka 

SS_Pionýrů 242 C  Tábor-Čekanice 242 Tábor 3500060604 C114U/R Actaris C s0 objednávka 

SS_Pionýrů 242 D  Tábor-Čekanice 242 Tábor 3500060611 DC471TM Actaris B s0 objednávka 

SS_Pionýrů 242 B  Tábor-Čekanice 242 Tábor 3500060613 C114U/R Actaris C s0 objednávka 

KaCR (výměník) Petrohradská K1502/297 Tábor 3500031486 ZE314A ZPA C s0 objednávka 

KaCR_(sklad) Pražského povstání K1478 Tábor 3500030618 ZE314A ZPA C s0 objednávka 

KaCR_Tábor-Větrovy K813 Tábor 3600060822 ACE1000SMD Actaris C s0 objednávka 

KaCR_sklad Filipovská 78 Tábor 3500056725 T2C114U/R Actaris C s0 objednávka 

KaCR_kostel Korandova K700 Tábor 3500026889 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

KaCR_Kurzy Žižkova 236/2 Tábor 3500015797 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

KaCR,Vodárenská věž Žižkova K579/2 Tábor 3500015372 ACE3000_100 Actaris C s0 objednávka 

KaCR_Žižkova  236/2 Tábor 3500013572 ACE1000 Actaris C s0 objednávka 

KaCR_pódiumNad Záhybem, Tábor Horky K505/11 Tábor 3500007368 ZE314A ZPA C s0 objednávka 

KaCR_elektrosloupek nám. T. G. M. K1979 Tábor 3500020891 ZE312B ZPA C s0 objednávka 

KaCR Martínka z Húsky 54 Tábor 3500043351 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

KaCR_Dobrovského K2002/2 Tábor 3610335484 LK13B Logarex C s0 objednávka 

ZUBATKA_Kpt. Jaroše 2876 Tábor 3610347323 ZE314A ZPA C s0 objednávka 

SMM_CEPOS - Kvapilova 2289 Tábor 3500016530 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

SMM_Farského 887/17 Tábor 3500052987 ACE3000_110 Actaris C s0 objednávka 

SMM_Staroklokotská 4 Tábor 3500032516 ACE1000 Actaris C s0 objednávka 

SMM_Zahradnická 324/10 Tábor 3610333000 LK13B Logarex C s0 objednávka 

SMM_Na Bydžově 458 Tábor 3610461678 LK13B Logarex C s0 objednávka 

SMM_Jaroslava Vacka K/271/2 Tábor 3500052489 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

SMM_Farského 887/17 Tábor 3500402595 ZE314B ZPA C s0 objednávka 

SMM_galerie_Koželužská 140 Tábor 3500043326 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

SMM_památky Koželužská 140 Tábor 3500048420 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

OVV_MěÚ_Křížkova 31 Tábor 3500057670 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

OVV_Svatošova 312 Tábor 3500404105 ZE312B ZPA C s0 objednávka 

OVV Hasiči-Čelkovice U Lípy K24 Tábor 3500023559 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

OVV_MěÚ_Křížkova 30 Tábor 3500015709 T2C114U/R Actaris C s0 objednávka 

OVV_Bydlinského 2991 Tábor 3500022403 LK13B Logarex C s0 objednávka 

OVV_Žižkovo nám. 7 Tábor 3500013600 IEM214/720 Itron C s0 objednávka 

OVV_Hasiči Čekanice, Tábor-Čekanice 378 Tábor 3500012640 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

OVV_MěÚ_Žižkovo nám. 2 Tábor 3500013588 DC471TM Actaris B s0 objednávka 

OVV_Matrika_Žižkovo nám. 6 Tábor 3500021502 IEM214/720 Itron C s0 objednávka 

OVV_Úřad_Žižkovo nám. 11 Tábor 3500013613 IEM214/720 Itron C s0 objednávka 

OVV_MěÚ_Svatošova  24 Tábor 3500403964 LK13B Logarex C s0 objednávka 

OŽP_kašna Křížová 94 K281 Tábor 3500015552 ACE1000 Actaris C s0 objednávka 

OŽP_kašna nám. Mikuláše z Husi K/5773 Tábor 3500015555 ACE1000SMD Actaris C s0 objednávka 

OŽP_kašna Kotnovská K168 Tábor 3500015677 ACE1000 Actaris C s0 objednávka 

OŽP_kašna Děkanská K406 Tábor 3500019997 ACE1000 Actaris C s0 objednávka 

OŽP_kašna nám.Fr.Křižíka K/2514/1 Tábor 3500045730 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

OŽP_výpusť U Stadionu Míru K/1883/2 Tábor 3610239582 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

OŽP_ nám. T.G.Masaryka K/1990 Tábor 3610081579 ACE1000 Actaris C s0 objednávka 

OŽP_ elektrosloupek_T.G.Masaryka K/5782 Tábor 3610296870 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

OŽP_sklad kpt.Jaroše K/1502/56 Tábor 3500420959 LK13B Logarex C s0 objednávka 

OŽP_kašna_Pod tržním nám. K/5771/1 Tábor 3500056291 LK13B Logarex C s0 objednávka 

OŽP_kašna_Velký šanc K/578 Tábor 3500060615 C114U/R Actaris C s0 objednávka 

Převrátilská 311 Tábor 3500015160 ZE312A ZPA C s0 objednávka 



15 

 

Fügnerova 2211 Tábor 3500017110 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

AREÁL - kpt. Jaroše 2418 Tábor 3500032498 DC472TM Actaris B s0 objednávka 

Pionýrů 242/A, Tábor-Čekanice 242 Tábor 3500060606 A49 Actaris C s0 objednávka 

Pionýrů 242/C  Tábor-Čekanice 242 Tábor 3500060682 A49 Actaris C s0 objednávka 

Pionýrů 242/B  Tábor-Čekanice 242 Tábor 3500060610 A49 Actaris C s0 objednávka 

Farského 2056/3 Tábor 3610336239 LK13B Logarex C s0 objednávka 

Kollárova 2155 Tábor 3500026161 ZE314A ZPA C s0 objednávka 

Vančurova 2202 Tábor 3500026422 ZE314A ZPA C s0 objednávka 

Světlogorská K5913/146 Tábor 3500000632 LK13B Logarex C s0 objednávka 

Dukelských bojovníků 1 2082 Tábor 3500016946 ACE1000 Actaris C s0 objednávka 

Dukelských bojovníků 2 2082 Tábor 3500016956 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

Angela Kančeva  K3782 Tábor 3500055127 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

Husinecká  K3995/2 Tábor 3500017403 ZE312A ZPA C s0 objednávka 

KLUB DŮCHODCŮ Helsinská 2731 Tábor 3500046299 ACE1000 Actaris C s0 objednávka 

MŠ_KAŃKA č.1 Helsinská 2731 Tábor 3500046358 ACE1000 Actaris C s0 objednávka 

Žižkovo nám. 7 Tábor 3610413253 ZE312A ZPA C s0 objednávka 

Žižkovo nám.  11 Tábor 3500040171 ZE114 ZPA C s0 objednávka 

D DUCH kpt. Jaroše  2958 Tábor 3500049936 DC471T Actaris B s0 objednávka 

STACIO kpt. Jaroše  2958 Tábor 3500050158 ACE3000_100 Actaris C s0 objednávka 

VSEOBV kpt. Jaroše  2958 Tábor 3500055208 LK13B Logarex C s0 objednávka 

PROV Vídeňská  2931 Tábor 3500046949 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

DOMOV Vídeňská  2761 Tábor 3500050342 ZE312A ZPA C s0 objednávka 

KANCEL Kvapilova  2100 Tábor 3500020600 ACE1000SMD Actaris C s0 objednávka 

SPRAVC Pionýrů 242/A, Tábor-Čekanice 242 Tábor 3500386299 C114U/R Actaris C s0 objednávka 

SPOLE_3 Lidická  2355 Tábor 3500056900 ACE1000 Actaris C s0 objednávka 

KAŇKA č.2 Helsinská 2731 Tábor 3500009359 T2C114U/R Actaris C s0 objednávka 

G-CENTRUM_Světlogorská 2771 Tábor 3500011079 DC471T Actaris B s0 objednávka 

MŠ_Vančurova 2205 Tábor 3500026508 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

MŠ_Kollárova 1 2497 Tábor 3500026328 C114U/R Actaris C s0 objednávka 

MŠ_Kollárova 2 2497 Tábor 3500026333 DC471T Actaris B s0 objednávka 

MŠ_Angela Kančeva  2628 Tábor 3500035977 DC472T Actaris B s0 objednávka 

MŠ_školní jídelna Sokolovská  2417 Tábor 3500029026 DC471T Actaris B s0 objednávka 

MŠ_ Sokolovská  2417 Tábor 3500014731 LK13B Logarex C s0 objednávka 

MŠ_Kpt. Nálepky  2393 Tábor 3500031518 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

MK_Jiráskova  1775 Tábor 3500027589 DC471T Actaris B s0 objednávka 

MK_Vídeňská  2931 Tábor 3500014240 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

MK_Zborovská  2696 Tábor 3610080053 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

Kuželna 1,Skálova  2878 Tábor 3500025766 ACE3000_100 Actaris C s0 objednávka 

Kuželna 2 Skálova  2878 Tábor 3500048996 MM2800HDR 
 

C s0 objednávka 

JUNáK_Skálova K4560 Tábor 3500033441 LK13B Logarex C s0 objednávka 

Kvapilova  2419 Tábor 3500037942 LK13B Logarex C s0 objednávka 

Havanská  3122 Tábor 3600080477 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

PLÁŽ_U Stadionu Míru K/1879 Tábor 3500036994 ZE312A ZPA C s0 objednávka 

Sportovní areál 1 Havanská  3122 Tábor 3600080480 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

Sportovní areál 2 Havanská  3122 Tábor 3600080481 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

Havanská  3122 Tábor 3500037807 LK13B Logarex C s0 objednávka 

U Stadionu Míru  1579 Tábor 3500019373 DC471T Actaris B s0 objednávka 

Hanojská  3043 Tábor 3500416032 DC472T Actaris B s0 objednávka 

KINO-nám.F.Křižíka 1291 Tábor 3500025941 DC471TM Actaris B s0 objednávka 

ZŠ_Míkova, Tábor-Měšice 43 Tábor 3500010162 LK13B Logarex C s0 objednávka 

MŠ_Míkova, Tábor-Měšice 416 Tábor 3500010106 DC471T Actaris B s0 objednávka 

ZŠ_Míkova, Tábor-Měšice 64 Tábor 3610000618 DC471T Actaris B s0 objednávka 

MŠ_Zahradní, Tábor-Čekanice 156 Tábor 3500011874 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

ZŠ_Průběžná, Tábor-Čekanice 116 Tábor 3500011874 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

MŠ_Blanická  2705 Tábor 3500025762 ACE3000_100 Actaris C s0 objednávka 

MŠ-ŠJ_Blanická  2705 Tábor 3500014491 DC471T Actaris B s0 objednávka 

ZŠ-školní kuchyň Helsinská  2732/3 Tábor 3500029423 DC472T Actaris B s0 objednávka 

ZŠ_Helsinská  2732/3 Tábor 3500009374 DC471T Actaris B s0 objednávka 

ZŠ-školní byt Helsinská  2732/3 Tábor 3500391164 ZE312A ZPA C s0 objednávka 

MŠ_Světlogorská -_A B,C 2770/14 Tábor 3500025572 DC471T Actaris B s0 objednávka 

MŠ_Světlogorská -_D,E,F 2770/14 Tábor 3500011018 ACE3000 Actaris C s0 objednávka 

ŠKOLNÍ_JÍDELNA Husova 1570/23 Tábor 3600000976 DC471T Actaris B s0 objednávka 

ZŠ_PŘÍSTAVBA Husova 1570/23 Tábor 3500052283 C114U/R Actaris C s0 objednávka 

ZŠ_ Husova  1570/23 Tábor 3500005287 DC471T Actaris B s0 objednávka 

MŠ_Komenského 2254 Tábor 3500017785 LK13B Logarex C s0 objednávka 

STRAVOVNA Komenského  2254 Tábor 3500017788 ZE312A ZPA C s0 objednávka 

ZŠ_ZÁP._KŘÍDLO Husova  1570/23 Tábor 3500042085 DC472T Actaris B s0 objednávka 



16 

 

ZŠ_nám. Mikuláše z Husi  45 Tábor 3500013249 DC471T Actaris B s0 objednávka 

MŠ_Dlouhá 340 Tábor 4500020361 DC471T Actaris B s0 objednávka 

ŠJ_nám. Mikuláše z Husi  47 Tábor 3500013254 DC472T Actaris B s0 objednávka 

MŠ_Nábřeží  206 Tábor 3500012019 DC471T Actaris B s0 objednávka 

ZŠ_Bašta 1 (Filipovská ) 78A Tábor 3500013260 LK13B Logarex C s0 objednávka 

ZŠ_Bašta 2 (Filipovská ) 78B Tábor 3500013286 ZMD410 Landis B s0 objednávka 

ZŠ C_Zborovská  2696 Tábor 3500031868 DC471T Actaris B s0 objednávka 

ZŠ_A_Zborovská 2696 Tábor 3500033161 DC471T Actaris B s0 objednávka 

ZŠ_A_školní jídelna Zborovská  2696 Tábor 3500031478 DC471T Actaris B s0 objednávka 

BD_Zavadilská 2842 Tábor 3500033056 DC471T Itron B s0 objednávka 

BD_Zavadilská 2842 Tábor 3500033522 DC471T Itron B s0 objednávka 

BD_Fügnerova 2241 Tábor 3500035062 ZE314A ZPA C s0 objednávka 

BD_Fügnerova 2210 Tábor 3500017101 ACE3000 Itron C s0 objednávka 

BD_Fügnerova 2218 Tábor 3500017134 ACE3001 Itron C s0 objednávka 

BD_Fügnerova 2211 Tábor 3610421749 LK13B Logarex C s0 objednávka 

 
Měřidla - voda, jejichž vlastníkem je Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Umístění měřidel voda č.p. 
 

č.měř. výrobce vodoměru typ vodoměru č.OM 
zpřístupně

ní 

kašna, Žižkovo nám. K5772 Tábor 42011561036 EWT Elin Qn 2,5 230001-1 na zákl. sml. 

kašna, Děkanská K406 Tábor 42009022137 EWT Elin Qn 2,5 230001-191 na zákl. sml. 

kašna, nám. Mikuláše z Husi K5773 Tábor 992455010 EWT Elin Qn 2,5 230001-192 na zákl. sml. 

kašna, Křížová 94 Tábor 42010519082 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230002-202 na zákl. sml. 

kašna, Kotnovská, (Koželužská) 143 Tábor 52819888 EWT Elin Qn 2,5 230002-203 na zákl. sml. 

fontána, nám. F. Křižíka K2514/1 Tábor 42011475237 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230006-2 na zákl. sml. 

kašna, Husovo nám. K2294/2 Tábor 42010648916 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230007-101 na zákl. sml. 

kašna, Dlouhá, 39001 (Převrátilská) K432 Tábor 42009534518 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230001-217 na zákl. sml. 

kašna, nám. T. G. Masaryka K5782 Tábor 42010082942 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230005-185 na zákl. sml. 

kašna, Tržní nám. K5971/1 Tábor 42011289047 EWT Elin Qn 2,5 230001-219 na zákl. sml. 

kašna, Tržní nám. K5771/3 Tábor 42011289048 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230001-218 na zákl. sml. 

kašna, Žižkova, 39001 (Velký šanc) K580 Tábor 42010225945 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230001-222 na zákl. sml. 

pítko, 9. května K2415 Tábor 42010967340 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230005-187 na zákl. sml. 

kašna, Dobrovského K2051 Tábor 4210557890 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230005-198 na zákl. sml. 

kašna, Vančurova K1943 Tábor 42010557882 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230005-199 na zákl. sml. 

pítko, nám. F. Křižíka K1890/2 Tábor 42009512176 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230005-200 na zákl. sml. 

kašna Kpt. Jaroše.- MILENIUM K1502/56 Tábor 420110613129 EWT Elin Qn 2,5 230004-404 na zákl. sml. 

kašna, nám. F. Křižíka - ŽÁBY K2516/1 Tábor 
 

EWT Elin Qn 2,5 
 

na zákl. sml. 

Žižkovo nám.  6 Tábor 
 

SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230001-10 na zákl. sml. 

Žižkovo nám. 2 Tábor 42010082945 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230001-6 na zákl. sml. 

Koželužská 140 Tábor 
 

SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230002-113 na zákl. sml. 

Farského 887/17 Tábor 42009534515 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230006-89 na zákl. sml. 

Kpt. Jaroše -  ZUBATKA 2876 Tábor 99448874 HYDROMETER WS - MF 230004-373 na zákl. sml. 

Světlogorská 2771 Tábor 13016183 SENSUS - METERING SYSTEMS MID - MeiStream DN 50 230013-146 na zákl. sml. 

Žižkovo nám. 11 Tábor 42010617286 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230001-14 na zákl. sml. 

Vídeňská 2931 Tábor 922028342 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 Q3 - 16;  DN40; R80 
 

na zákl. sml. 

Zavadilská 2842 Tábor 13016175 SENSUS - METERING SYSTEMS MID - MeiStream DN 50 230009-236 na zákl. sml. 

Pionýrů 242 Tábor 42010226383 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230021-157 na zákl. sml. 

Kpt. Jaroše 2418 Tábor 13040850 SENSUS - METERING SYSTEMS MeiStream DN 80 230004-259 na zákl. sml. 

kpt. Jaroše 2958 Tábor 42010611515 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 10 -  R80 230102-130 na zákl. sml. 

Vídeňská 2761 Tábor 42010226366 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230061-3 na zákl. sml. 

Kollárova 2497 Tábor 42009224201 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230005-174 na zákl. sml. 

Angela Kančeva 2628 Tábor 4209276097 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230011-177 na zákl. sml. 

Vančurova 2205 Tábor 42009022490 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230005-172 na zákl. sml. 

Sokolovská 2417 Tábor 42009198626 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230004-258 na zákl. sml. 

Kpt. Nálepky 2393 Tábor 4201031392 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230004-392 na zákl. sml. 

Jiráskova 1775 Tábor 42010619819 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230005-139 na zákl. sml. 

Kvapilova 2500 Tábor 14712472 SENSUS - METERING SYSTEMS MID - MeiStream DN 50 
 

na zákl. sml. 

Václava Soumara 2300 Tábor 17718044 SENSUS - METERING SYSTEMS MID - MeiStream DN 80 230102 - 91 na zákl. sml. 

nám. Mikuláše z Husi 47 Tábor 42010519057 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230002-30 na zákl. sml. 

Míkova 64 Tábor 42010458189 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230039-58 na zákl. sml. 

Míkova 416 Tábor 30238885 HYDROMETER WS - MF 230039-318 na zákl. sml. 

Míkova 43 Tábor 42009305237 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230039-644 na zákl. sml. 

Husova 1570/23 Tábor 208014131 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230102-149 na zákl. sml. 

Komenského 2254 Tábor 2634257 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230012-199 na zákl. sml. 

Průběžná 116 Tábor 42009512257 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230021-69 na zákl. sml. 

Zahradní 156 Tábor 42010458048 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230021-100 na zákl. sml. 

Blanická 2705 Tábor 42010518958 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 23000-239 na zákl. sml. 

nám. Mikuláše z Husi 45 + Filipovská 77 Tábor 42009806877 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230002-28 na zákl. sml. 

nám. Mikuláše z Husi 45 + Filipovská 77 Tábor 42009806879 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230002-2 na zákl. sml. 

Dlouhá 340 Tábor 42009305231 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230001-131 na zákl. sml. 

Nábřeží 206 Tábor 52820055 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230022-164 na zákl. sml. 

Nábřeží 206 Tábor 992517237 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230022-163 na zákl. sml. 

Filipovská 78 Tábor 42009091364 EWT RG - Qn 2,5 230002-26 na zákl. sml. 

Světlogorská (1) 2770/14 Tábor 42009926213 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230013-63 na zákl. sml. 



17 

 

Světlogorská (2) 2770/14 Tábor 42011240035 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Q3- 4 ; DN 20; R80 230013-64 na zákl. sml. 

Helsinská 2732/3 Tábor 42009806972 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 10 -  R80 230013-145 na zákl. sml. 

Zborovská (5) 2696 Tábor 42010617273 SENSUS - METERING SYSTEMS MID 420 - Qn 6 230004-391 na zákl. sml. 

Zborovská (6) 2696 Tábor 36329093 HYDROMETER WPV 20/50 230004-362 na zákl. sml. 

 


